
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESOLUCIÓN HCD Nº 94/09

VISTO

La propuesta presentada por el Dr. Gabriel G. Infante López para que se apruebe el 
dictado del Curso de Posgrado “Web Semántica”, a cargo del Dr. Jorge Cardoso; y 

CONSIDERANDO

Que  el  Consejo  del  Departamento  de  Posgrado  dió  su  aprobación  al  pedido 
otorgándole un puntaje de 1 crédito ;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

R E S U E L V E :

ARTICULO  1º:  Aprobar  el  dictado  del  Curso  de  Posgrado  “Web  Semántica”, 
        a cargo del Dr. Jorge Cardoso, a realizarse en el mes de junio del corriente 
        año. Puntaje: 1 crédito.

ARTICULO 2º: Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA,  ASTRONOMÍA Y  FÍSICA,  A  VEINTISIETE  DIAS  DEL  
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL NUEVE.

ms.


	RESOLUCIÓN HCD Nº 94/09
	CONSIDERANDO

